ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.04.2017
г. Екатеринбург

NQ 232-ПП

О внесении изменений в постановление Правительства
Свердловекой области от 23.03.2011 Х!! 282-ПП «Об областном

государственном резерве материальных ресурсов для обеспечения
работ по ликвидации чрезвычайных ситуаций регионального

и межмуниципального характера»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года NQ 68-ФЗ
«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного
и техногенного характера», постановлением Правительства Российской
Федерации от 10.11.1996 Х2 1340 «О порядке создания и использования резервов
материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного
и техногенного характера», статьей 1О 1 Областного закона от 1О марта 1999 года
Х2 4-0З «О правовых актах в Свердловской области», Законом Свердловской
области от 27 декабря 2004 года NQ 221-0З «О защите населения и территорий
от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в Свердловской
области» Правительство Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Свердловской области
от 23.03.2011 NQ 282-ПП «Об областном государственном резерве материальных
ресурсов для обеспечения работ по ликвидации чрезвычайных ситуаций
регионального и межмуниципального характера» (Собрание законодательства
Свердловской области, 2011, NQ 3-2, ст. 303) с изменениями, внесенными
постановлениями Правительства Свердловской области от 21.12.2011
Х2 1766-ПП, от 28.06.2012 Х2 708-ПП, от 26.03.2014 NQ 226-ПП, от 30.12.2014
NQ 1254-ПП, от 15.10.2015 NQ 956-ПП и от 27.07.2016 NQ 528-ПП (далее -
постановление Правительства Свердловской области от 23.03.2011 NQ 282-ПП),
следующее изменение:

пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Заместителя Губернатора Свердловской области, Члена Правительства
Свердловской области А.Р. Салихова.».

2. Внести в Порядок формирования, хранения и использования областного
государственного резерва материальных ресурсов для обеспечения работ
по ликвидации чрезвычайных ситуаций регионального и межмуниципального
характера, утвержденный постановлением Правительства Свердловской области
от 23.03.2011 Х2 282-ПП, следующие изменения:

Отпечатано АЛЯ Правительства Свердловекой области, заказ N112002.тираж 10 000

2
в пункте 10, абзаце первом пункта 13 и пункте 23 слово «Департамент»

заменить словом «Министерство».
3. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-

портале правовой информации Свердловекой области» (www.ргаvо.gоvбб.гu).

Губернатор
Свердловекой обла Е.В. Куйвашев

	00000001
	00000002

		domracheva@gov66.ru
	2017-04-06T12:29:35+0500
	Администрация Губернатора Свердловской области
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа